

DRIFT SKYWATCH TÄND: TRUMP & RFK JR. LANSERAR GLOBAL CRACKDOWN PÅ CHEMTRAILS



Av [Medeea Greere](#) 1 april

ARRESTERINGAR VÄNTANDE — DETTA ÄR NUREMBERG 2.0, OCH DET HÄNDER NU

President Trump och RFK Jr. har lanserat en historisk federal arbetsgrupp för att avveckla den globala chemtrail-verksamheten. Beväpnad med full laglig makt syftar "**Operation Skywatch**" till att avslöja sprejningen av giftiga kemikalier, arrestera de inblandade – från **piloter till vetenskapsmän till elitfinansiärer** – och åtala dem för miljöterrorism och brott mot mänskligheten. Förnekelsens era är över. **Det här är Nürnberg 2.0, och det händer nu.**

TRUMP SLÄPPER LÖSNING - KRIG MOT CHEMTRAILS: "DETTA ÄR NUREMBERG 2.0"

De sa åt oss att ignorera linjerna i himlen. De skrattade åt dem som frågade dem. I årtal stämplade tjänstemän, vetenskapsmän och media sanningen som "desinformation". Men nu har ridån fallit.

President Donald J. Trump, med stöd av RFK Jr., har precis dragit igång en av de mest kontroversiella och efterlängtrade operationerna i modern historia: en federal nedtagning av chemtrail-programmet. Med bildandet av en ny insatsstyrka utrustad med juridisk och militär auktoritet har kriget mot geoteknik och atmosfärisk manipulation blivit offentligt – och globalt.

Det här är ingen övning. Detta är inte spekulat. **Det här är krig.**

TYSTnaden är bruten

President Donald J. Trump, tillsammans med **Robert F. Kennedy Jr.**, har förklarat fullskaligt krig mot **chemtrail-geoteknikprogram** som verkar över USA:s himmel. Det som en gång avfärdades som konspirationsteori erkänns nu officiellt som ett **hot mot den nationella säkerheten** och **ett brott mot mänskligheten**. En ny **federal arbetsgrupp** har bildats med verkställande myndighet för att **utreda, avslöja och arrestera** alla aktörer som är involverade i kemiska aerosolsprutningsoperationer.

Tillkännagivandet markerar en historisk pivot i USA:s politik - från förnekelse till **direkt konfrontation**. Trump-RFK-alliansen efterfrågar inte samarbete. Det kräver rättvisa.

OPERATION SKYWATCH TAR FLYGPLAN I BESLAG

Uppdraget heter **Operation Skywatch**, och det är redan igång. Arbetsgruppen har fått laglig befogenhet att **beslagta flygplan, kvarhålla piloter och stämningslabb och institutioner** som ansvarar för kemisk spridning. Målet är tydligt: **lägg ner besprutningen och åtala de ansvariga.**

Flygplan som identifieras som deltagande i geoteknik kommer att **tvingas landa** och utsättas för kriminalteknisk inspektion. Detta inkluderar flygplan som drivs av **privata försvarsentreprenörer, statligt kopplade forskarlag** och **utländska aktörer**. Sprutningen av **aluminium, barium och strontium** över civilbefolkningen behandlas inte längre som ett randanspråk - utan som **en miljöterrorism**.

GIFTET I LUFTEN

Enligt oberoende labbrapporter visar områden över hela USA - inklusive avlägsna och obefolkade regioner - höga halter av giftiga metaller, i överensstämmelse med exponering för aerosoliserade kemikalier. Dessa inkluderar aluminium, barium och strontium - som alla är kopplade till neurologiska skador, andningssjukdomar och jordförstöring.

Bönder i mellanvästern och söder rapporterar **missväxt, markinfertilitet** och **förorenat regnvatten**.

"Marken håller på att dö", sa en bonde. "Vad som än faller från himlen är inte naturligt. Och det dödar vår mat."

MEDBORGARENS SVAR

Arbetsgruppen uppmanar **medborgarna att mobilisera**. Amerikaner uppmanas att **fotografera och filma** misstänkt chemtrail-aktivitet och lägga upp det med tidsstämpel och platsdata till **Soju** och andra plattformar för yttrandefrihet. Detta offentliga arkiv kommer att fungera som **underrättelser med öppen källkod** för att stödja **federala utredningar och åtal**.

"Din kamera är nu ett sanningsvapen," sa en agent från en insatsstyrka. "Använd den."

För att säkerställa fritt flöde av ocensurerad data, stöder Trump-administrationen **Soju**, en **ny digital plattform** med **noll censur, inga algoritmer** och **full transparens**. Skuggförbudets ålder är över. **Sanningen kommer att synas**.

EN SYSTEMATISK PÅVERKAN PÅ HÄLSA

RFK Jr betonade att **chemtrails bara är en front** i en mycket bredare kampanj. Han drog kopplingar mellan luftbesprutning och **fluor i vattnet, gifter i bearbetad mat** och **Big Pharmas stryppgrepp** på sjukvården.

Administrationen främjar också **alternativa mediciner** och **naturliga hälsoprotokoll**, i direkt strid mot **läkemedelslobbyn**. "Vi förgiftas från alla håll," sa RFK Jr. "Och nu, för första gången, slår vi tillbaka mot dem alla."

ARRESTERINGAR KOMMER — OCH DE KOMMER INTE ATT STOPPA VID PILOTER

Chemtrails Task Force kommer att använda miljölagstiftning, antiterrorlagstiftning och internationella krigsförbrytelselagar för att åtala förövare. Anklagelserna kommer att sträcka sig från olaglig atmosfärisk modifiering till brott mot mänskligheten.

Det inkluderar:

- **Piloter** inblandade i sprutning
- **Forskare** utvecklar aerosolmedel
- **Byråer** som finansierat eller auktoriserat verksamheten
- **Medieorganisationer** som hjälpte till att dölja det

"Det här är inte en utredning", sa en hög tjänsteman. "Det är en uträkning."

SLUTORD: FLYGTYSTNADENS EPOK ÄR ÖVER

Det här är **Nürnberg 2.0** och det är redan på gång. Himlen har varit ett tyst slagfält i flera år - men tystnad är inte längre ett alternativ.

President Trump gör återigen vad ingen annan ledare vågade: **namnge brottet, rikta in sig på brottslingarna och släppa lös federal kraft för att stoppa det.**

För första gången i historien konfronteras aerosolattacken mot mänskligheten frontalt.

Och de som deltog?

De kommer att möta rättvisa.

Från:

https://amg-news.com/boom-operation-skywatch-ignited-trump-rfk-jr-launch-global-crackdown-on-chemtrails-arrests-imminent-this-is-nuremberg-2-0-and-its-happening-now/?utm_source=larapush&utm_medium=notification&utm_campaign=2236

Översättning av Kalle H.